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 هنگام گرفتن گواهینامه رانندگی  Kadarکارشناسان تجربی: 

اش تأثیر داشته است اش و تأثیری که داشتن ماشین بر زندگی خانوادهبرای آزمون رانندگی Kadarدرباره تجربه مطالعه 

 بخوانید. 

هایی که حمل و نقل عمومی محدود است. با این  ویژه در محل تواند مکمل استقلال یک خانواده باشد، بهداشتن ماشین می

ترین یکی از سخت  برانگیز و طولانی باشد. انگلستانچالشتواند روندی حال، گرفتن گواهینامه رانندگی در انگلستان می

شود. در  یتر هم م. این امر اگر انگلیسی زبان اول شما نباشد، حتی سختنامه رانندگی را در جهان دارد های آیینآزمون

 شود.نامه فقط به زبان انگلیسی گرفته میانگلستان، ولز و اسکاتلند، امتحان آیین

اش در انگلستان صحبت کنیم، این یکی از مشکلات کلیدی بود  نشستیم که درباره تجربه رانندگی Kadarوقتی ما در کنار 

« از  Bath Welcomes Refugeesنوان »، گروه حامی مالی جامعه با ع2021که او بر آن تأکید داشت. در سال 

Kadar  اش برای ورود به انگلستان استقبال کرد. از آنجایی که و خانوادهKadar  عنوان یک راننده ماشین سنگین کار به

سالها تجربه رانندگی داشت. در نتیجه، او برای گرفتن گواهینامه انگلستان و ادامه رانندگی    Bathکرد، هنگام ورود به می

های مطالعه برای  در مورد چالش Kadarاش خیلی مصمم بود. در طول گفتگویی که داشتیم، هدف حمایت از خانوادهبه

اش را تغییر داده و نامه صحبت کرد و توضیح داد که گرفتن گواهینامه رانندگی چطور زندگی روزانه خانوادهامتحان آیین

 وده است.اش تأثیرگذار بهای آینده و دورنمای شغلیبر طرح

 برای اطلاع بیشتر، مصاحبه ما با او را در زیر بخوانید. 

 تان چه بود؟تجربه شما از مطالعه کردن و قبول شدن در امتحان رانندگی

دیل زبان در ابتدا کار سختی بود. اما مجبور بودم این کار را انجام دهم، زیرا بدون گواهینامه نامه رانندگی بهیادگیری آیین

سختی مطالعه کردم و سرانجام و خوشبختانه م در انگلستان رانندگی کنم. این موضوع را مدنظر داشتم و واقعاً بهتوانستنمی

نامه قبول شوم، اما فقط در  نامه و آزمون عملی قبول شوم. هشت بار طول کشید تا در امتحان آیینتوانستم در امتحان آیین

 ه قبول شدم بسیار خوشحالم. آزمون عملی همان بار اول قبول شوم. از اینک 

تان یعنی راننده ماشین سنگین در رانندگی تجربه آزمون عملی چطور پیش رفت؟ پیش از این به ما گفتید که از شغل قبلی

 خیلی زیادی دارید. 

بول شدن شد قویژه گفته میها رانندگی کرده بودم. بهدر آزمون عملی هیچ مشکلی نداشتم. برایم خیلی آسان بود، زیرا مدت

آسانی در نزد آن افسر آزمون رانندگی که از من امتحان گرفت بسیار سخت است. اما با همه اینها خوشبختانه توانستم به

نامه قبول شدم.  آزمون قبول شوم. واقعاً روز شادی بود، اما شادترین لحظه من زمانی بود که سرانجام در امتحان آیین

 ل خواهم شد، زیرا تجربه خیلی خوبی در این زمینه داشتم.مطمئن بودم که در آزمون عملی قبو

 کنند چیست؟ نامه رانندگی مطالعه مینصیحت شما به افراد دیگری که برای امتحان آیین

نامه نامه به زبان مادری خیلی مفید نیست. بنابراین، یادگیری امتحان آیینکنم، یادگیری محتوای آیینوقتی به گذشته فکر می

بهتر است آن را ابتدا به زبان   زبان عربی همیشه خیلی مفید نبود. اگر سطح زبان انگلیسی شما خیلی بالا نیست،به 

سایت  وب  زبان نیستند این است که با استفاده از منابع موجود درانگلیسی یاد بگیرید. بهترین کار برای افرادی که انگلیسی

DVLA .که به زبان انگلیسی است به تمرین بپردازند 

نامه و درک خطر های تمرینی و یک برنامه امتحان آییننامه، آزمونآنها یک بخش برای بازبینی و تمرین امتحان آیین

شود. من این لینک را با افراد  دارند. این امر برای افرادی که زبان مکالمه اولیه آنها انگلیسی نیست بسیار مفید واقع می

 نامه قبول شوند.خاطر این منابع در امتحان آیین اند بهام و آنها نیز توانستهاشتراک گذاشتهدیگر به

های تلفنی دیگری وجود داشت که در یادگیری قوانین رانندگی به شما کمک کرده  نامه های کامپیوتری یا برآیا برنامه

 باشد؟

نامه استفاده کردم. با  پوند خریدم و از آن برای یادگیری محتوای امتحان آیین 80من یک برنامه کامپیوتری به قیمت حدود 

ربی ترجمه شده بود استفاده کردم. وقتی تمام قوانین آن برنامه زیاد تمرین کردم. همچنین از آزمونی که از انگلیسی به ع

شدت تلاش کردم و سرانجام  را به زبان عربی درک کردم، بارها و بارها آن را به انگلیسی امتحان کردم. من واقعاً به 

 توانستم قبول شوم. 

https://training-resetuk.org/
https://www.zuto.com/driving-tests-around-the-world/
https://www.zuto.com/driving-tests-around-the-world/
https://www.gov.uk/theory-test/revision-and-practice?step-by-step-nav=e01e924b-9c7c-4c71-8241-66a575c2f61f
https://www.gov.uk/theory-test/revision-and-practice?step-by-step-nav=e01e924b-9c7c-4c71-8241-66a575c2f61f
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 کمک کرده است؟  Bathرانندگی چطور به ادغام شما در جامعه محلی و زندگی در 

طع ادغام ما در جامعه محلی و توانایی سکونت در آن و دسترسی به خدمات عمومی موردنیازمان را بهبود  قرانندگی به

توانم کارهای بیشتری همراه فرزندانم انجام  داده است. داشتن ماشین برای ادغام در جامعه خیلی مفید بوده است زیرا می

خاطر ماشین، از تابستان واقعاً ها واقعاً حال خوشی دارند و به ویژه برای کودکان خوب بوده است. آندهم. داشتن ماشین به

برم و در تابستان چند بار آنها را به ساحل بردم و خیلی دوست داشتند.  لذت بیشتری بردند. من آنها را زیاد به پارک می

تر ارد، این کار الان آسان آنها واقعاً خوشحال هستند. همچنین اگر بخواهیم به محلی برویم که حمل و نقل عمومی خوبی ند

 توانم کودکان را به ملاقات با دیگر کودکان این منطقه ببرم. است. اکنون می

سیاه است و ما های پزشکی خیلی اهمیت داشته است. دخترم مبتلا به آبماشین همچنین برای بردن کودکان به نوبت

مرتباً نزد پزشک آنجا نوبت داریم و گهگاهی امور مختلف را   ببریم. ما Bristolکرّات به بیمارستانی در مجبوریم او را به

 کنیم. نزد پزشک پیگیری می

شکل دیگری که ماشین تفاوت مثبت ایجاد کرده است از نظر مالی بوده است. برای مثال، اگر بخواهم همراه کودکانم به 

زیادی برایم خواهد داشت. من قبلاً تاکسی و مرکز شهر بروم، رفتن همراه خانواده با وسیله حمل و نقل عمومی هزینه 

ای شد. سفر به مرکز شهر با کودکانم با حمل و نقل عمومی هزینهگرفتم و این کار گاهی خیلی گران تمام می اتوبوس می

 برابر با مصرف دو هفته بنزین دارد. 

 آیا رانندگی بر بودجه شما تأثیر گذاشته است؟ 

های جدیدی افزوده است. پرداخت هزینه بیمه های دیگر هزینهکرده، اما در بخش ها از نظر مالی کمکدر برخی بخش

کنم که یک بحران هزینه زندگی وجود دارد؛ در کل  خواهد. همچنین من در دوره زمانی زندگی میماشین پول زیادی می

 شرایط مالی من بهبودی نداشته است.

ایم. با این حال، ماشین تفاوت عظیمی برای  ا کمی به مشکل برخوردهدلیل افزایش هزینه زندگی و گران شدن کالاهما به

ها دسترسی داشته باشم. برای مثال، قبل از قبول شدن در  تری از مغازهتوانم به گستره وسیعکند، زیرا میمن ایجاد می

پوند  80م، لازم بود حدود برو Bristolزمانی که نیاز داشتم برای تهیه گوشت حلال یا چیز دیگری به  امتحان رانندگی،

برای سفر رفت و برگشت با تاکسی هزینه کنم، چون ما خانواده بزرگی هستیم. و این هزینه کلانی است. بنابراین داشتن 

  Bristolتا  Bathپوند برای رفتن از   7کند. اکنون فقط لازم است حدود  ماشین در این شرایط تفاوت بزرگی ایجاد می

ها واقعاً گران تر شده است. تاکسیهای پزشکی مهم همراه کودکانم آسانضمناً، حضور در نوبت هزینه سوخت بپردازم.

کنم، چون سفر می Bristolجویی کنیم. من زیاد به ها صرفه دهد در هزینههستند، بنابراین داشتن ماشین به ما فرصت می

 تواند گران باشد.می  Bathها در خرید از آنجا را دوست دارم. مغازه

 های شما برای آینده چیست؟طرح

ام که راننده اتوبوس شوم، زیرا اکنون در  کنم که در حال حاضر کاری پیدا کنم. تازه درخواست دادهتمام تلاشم را می

 حمایت کنم.  امام. مایلم راننده اتوبوس شوم تا بتوانم از خانوادهنامه و آزمون عملی رانندگی قبول شدهامتحان آیین

 ! Kadarخیلی ممنون 

 

https://training-resetuk.org/

